УЛЬЯНОВСкая Городская Дума

РЕШЕНИЕ
       15.06.2018

                           84
О численном и персональном составе счётной комиссии Ульяновской Городской Думы
В целях осуществления процедуры тайного голосования при избрании Главы города Ульяновска Ульяновская Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Определить численный состав счётной комиссии Ульяновской Городской Думы в количестве  трёх  членов.

2. Избрать в состав счётной комиссии Ульяновской Городской Думы следующих депутатов Ульяновской Городской Думы:

1) Панову Валентину Евгеньевну;

2) Черничко Владимира Анатольевича;

3) Яхина Ильдара Шамильича.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Исполняющий обязанности

Председателя Ульяновской

Городской Думы

                            И.В.Ножечкин